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Julie Bundgaard Arkitekt, 2022
Gård på Salling, opført 1836

Ejerne ville gerne renovere hele første sal af huset 
og skabe et sammenhængene flow fra entreen.  
Vi åbnede op fra entreen til første sal og 
indrettede soveværelse, badeværelse, stor 
stue med udsigt til have og til gården samt 
børneværelser. 

Materialer har kunden 
selv valgt. 
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Julie Bundgaard Arkitekt, 2023
Ejendom, 2005, Nors, Thy

Ejerne ville gerne have lavet en stor tilbygning med to 
børneværelser. I stedet tegnede vi en entre, der skulle 
repræsentere huset og udnyttede kvadratmeterne de i 
forvejen havde. Vi foreslog et terrasse forløb, der bandt huset 
sammen. 

Dannemand Frost Arkitekter, 2021 
“Dannet af havet, Tønnisgård”, naturcenter, Rømø

Analyse og forprojekt til finansiering

Projektet er udført for Naturcenter Tønnisgård med støtte fra 
Tønder Kommune og Nationalpark Vadehavet. I samarbejde 
med Johanne Bugge. 

Tønnisgård er en historisk hvalfangergård på Rømø fra 1856, 
som i dag huser Naturcenter Tønnisgård og Nationapark 
Vadehavets sekretariat. Projektet sandsynliggører en 
omdannelse af Tønnisgård til en attraktion, porten til 
Vadehavet, ved hjælp af renovering og tilbygning. 

 

BO Frost architects, 2020 
Værksteder til foreningen Kulturdivisionen, Slagteriet, 
Holstebro

Foreningen Kulturdivisionen holder til på 1. sal i Slagteriets 
betonbygninger. Projektet tegnede og opførte tre opvarmede 
værksteder i den eksisterende, uopvarmede slagterihal, samt 
et opvarmet køkken til foreningens medlemmer.  
 
Projektet er støttet af Underværker.
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Julie Bundgaard Arkitekt, igangværende projekt 2023
Ejendom, 1986, Mors

Ejerne ønsker at renovere et netop indkøbt hus, som de kan 
bo i som pensionister. Vi foreslår en kerne af badeværelse og 
garderobe, hvor der er luft på begge sider. Vi foreslår at sætte 
store vinduespartier i ud mod eksisterende terrasse. 

Projektet er ikke afsluttet. 
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BO FROST architechts, 2020
Dejret Bygade 25, Dejret, Mols

Forprojekt, materiale til at søge finansiering med for 
foreningen Fællesskabet for Dejret landsby og Ejerlaug

Gården er placeret centralt i Dejret og er en af fem 
bevaringsværdige gårde i landsbyen. Landsbyen er i sig 
selv bevaringsværdig, med de fem gårde og et sjældent 
andelsbageri omkring hovedgaden. 

Foreningen ønskede et fælleshus med værksted og rum til at 
samle landsbyen, samt lejligheder i den tidligere lade mod 
nord. 


